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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Barra de Guabiraba / PE

RUA MIGUEL TEIXEIRAEndereço:

CENTROBairro:

(081) 3758-1212Telefone:

10.120.962/0001-38CNPJ:

Complemento:

55690-000CEP:

iprebagbarra@gmail.comE-mail:Fax:

Prefeito

053.846.894-71

01/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

iprebagbarra@gmail.com

ANTÔNIO CARLOS LOPES DA SILVA

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

LARGO MANOEL SANTOS, N 23 TERREO

CENTRO

09.241.494/0001-70

Complemento:

Nome:

Endereço:

55690-000

iprebagbarra@gmail.com

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BARRA DE GUABIRABA

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(081) 3758-1212Telefone:

02/01/2013Membro do Conselho

036.355.044-59

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail:

Cargo: DELIBERATIVO

Nome: DÁRIO PEREIRA DA SILVA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

Fax:Telefone:

DÁRIO PEREIRA DA SILVA

Telefone:

036.355.044-59Nome: CPF:

Fax: E-mail:

30/06/2016Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

TERMO DE REPARCELAMENTO Valor da parcela inicial: 6.800,66

Valor consolidado: 1.632.158,66

Reparcelamento: Número do acordo: 00367/2009

26/05/2009Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: N.º 274 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

Competência: Inicial: Final:06/2003 12/2008 240Quantidade de Parcelas: Critério de atualização: Lei específica: N.º 274 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013

Não

TERMO DE REPARCELAMENTO E CONFISSÃO DE DÉBITOS

30/06/2009

Data de assinatura do Termo: 28/05/2009

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: IPCA Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: IPCA Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 2,00 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

7.681.682
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(081) 9247-4043
DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

RG:
CPF: 063.222.404-55

dalethelima@gmail.com
DÁLETHE ADÁLIA DA SILVA LIMA

E-mail:

8.351.198
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(081) 9486-0971
DIRETORA DE BENEFÍCIOS E PREVIDÊNCIA

RG:
CPF: 111.487.284-90

dayannemaximo@hotmail.com
DAYANNE CAROLINE MÁXIMO DA COSTA

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

080 30/01/2016 52,69 3.583,27 40,00 4.153,57 14.537,50 18.740,1627/01/2016

081 29/02/2016 54,63 3.715,20 40,50 4.258,92 14.774,78 19.256,7129/02/2016

082 30/03/2016 0,43 56,02 3.809,73 41,00 4.350,26 14.960,65 19.351,6308/04/2016

083 30/04/2016 0,61 56,70 3.855,97 41,50 4.422,50 15.079,13 19.815,2510/05/2016

084 30/05/2016 0,78 57,65 3.920,58 42,00 4.502,92 15.224,16 20.659,1806/07/2016

085 30/06/2016 0,35 58,88 4.004,23 42,50 4.592,08 15.396,97 20.570,5310/08/2016

086 30/07/2016 0,52 59,44 4.042,31 43,00 4.662,48 15.505,45 20.648,6519/09/2016

087 30/08/2016 0,44 60,27 4.098,76 43,50 4.741,25 15.640,67 37.554,6709/12/2016

088 30/09/2016 0,08 60,97 4.146,36 44,00 4.816,69 15.763,71 20.969,6020/10/2016

089 30/10/2016 0,26 61,10 4.155,20 44,50 4.875,36 15.831,22 16.694,5309/12/2016

090 30/11/2016 0,18 61,52 4.183,77 45,00 4.942,99 15.927,42 16.593,7609/12/2016

091 30/12/2016 61,81 4.203,49 45,50 5.006,89 16.011,04 20.255,5209/12/2016

092 30/01/2017 62,30 4.236,81 46,00 5.077,24 16.114,71 21.310,1330/01/2017

093 28/02/2017 62,91 4.278,30 46,50 5.151,72 16.230,68 21.491,8723/02/2017

094 30/03/2017 0,25 63,45 4.315,02 47,00 5.224,37 16.340,05 21.662,5131/03/2017

095 30/04/2017 63,86 4.342,90 47,50 5.293,19 16.436,75 21.972,5128/04/2017

096 30/05/2017 64,09 4.358,54 48,00 5.356,42 16.515,62 21.950,4130/05/2017

097 30/06/2017 64,60 4.393,23 48,50 5.429,04 16.622,93 22.120,4930/06/2017

098 30/07/2017 64,22 4.367,38 49,00 5.472,34 16.640,38 22.173,8128/07/2017

099 30/08/2017 0,19 64,61 4.393,91 49,50 5.541,31 16.735,88 22.452,2701/09/2017

100 30/09/2017 0,16 64,92 4.414,99 50,00 5.607,83 16.823,48 22.596,7310/10/2017
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

101 30/10/2017 0,42 65,19 4.433,35 50,50 5.673,18 16.907,19 22.736,0310/11/2017

102 30/11/2017 0,28 65,88 4.480,27 51,00 5.753,27 17.034,20 22.936,5408/12/2017

103 30/12/2017 66,35 4.512,24 51,50 5.826,14 17.139,04 22.912,8813/12/2017

104 30/01/2018 67,08 4.561,88 52,00 5.908,52 17.271,06 23.080,5110/01/2018

105 28/02/2018 67,56 4.594,53 52,50 5.982,47 17.377,66 23.183,7509/02/2018

106 30/03/2018 68,10 4.631,25 53,00 6.058,91 17.490,82 23.455,4009/03/2018

107 30/04/2018 68,25 4.641,45 53,50 6.121,53 17.563,64 23.635,2010/04/2018

108 30/05/2018 68,62 4.666,61 54,00 6.192,33 17.659,60 23.760,5710/05/2018

109 30/06/2018 69,30 4.712,86 54,50 6.274,87 17.788,39 23.916,9408/06/2018

110 30/07/2018 71,43 4.857,71 55,00 6.412,10 18.070,47 24.115,4210/07/2018

111 30/08/2018 -0,09 71,99 4.895,80 55,50 6.491,54 18.188,00 24.604,6531/08/2018

112 30/09/2018 0,48 71,84 4.885,59 56,00 6.544,30 18.230,55 24.826,4910/10/2018

113 30/10/2018 0,45 72,66 4.941,36 56,50 6.634,24 18.376,26 25.163,9530/11/2018

114 30/11/2018 -0,21 73,44 4.994,40 57,00 6.723,18 18.518,24 25.220,5712/12/2018

115 30/12/2018 0,15 73,08 4.969,92 57,50 6.768,08 18.538,66 25.190,3418/01/2019

116 30/01/2019 0,32 73,34 4.987,60 58,00 6.837,19 18.625,45 25.396,3331/01/2019

117 28/02/2019 73,89 5.025,01 58,50 6.918,02 18.743,69 25.543,4908/02/2019

118 30/03/2019 74,64 5.076,01 59,00 7.007,24 18.883,91 25.651,2008/03/2019

119 30/04/2019 75,95 5.165,10 59,50 7.119,63 19.085,39 23.261,7910/04/2019

120 30/05/2019 76,95 5.233,11 60,00 7.220,26 19.254,03 26.150,7410/05/2019

121 30/06/2019 77,18 5.248,75 60,50 7.289,89 19.339,30 26.409,2510/06/2019

122 30/07/2019 77,20 5.250,11 61,00 7.350,97 19.401,74 26.551,8410/07/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

123 30/08/2019 77,54 5.273,23 61,50 7.425,44 19.499,33 26.665,2509/08/2019

124 30/09/2019 77,73 5.286,15 62,00 7.493,82 19.580,63 26.858,2510/09/2019

125 30/10/2019 0,10 77,66 5.281,39 62,50 7.551,28 19.633,33 20.418,6708/11/2019

126 30/11/2019 77,84 5.293,63 63,00 7.619,40 19.713,69 19.693,7408/11/2019

127 30/12/2019 78,74 5.354,84 63,50 7.718,74 19.874,24 19.754,1508/11/2019

TOTAIS: 220.074,10 284.395,91 830.901,69 1.099.934,86
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

082 30/03/2016 14.960,65 0,43 64,33 2,00 300,50 15.624,69299,2108/04/2016 19.351,63

083 30/04/2016 15.079,13 0,61 91,98 2,00 303,42 15.776,11301,5810/05/2016 19.815,25

084 30/05/2016 15.224,16 1,13 172,03 3,00 461,89 16.162,56304,4806/07/2016 20.659,18

085 30/06/2016 15.396,97 0,87 133,95 3,00 465,93 16.304,79307,9410/08/2016 20.570,53

086 30/07/2016 15.505,45 0,96 148,85 3,00 469,63 16.434,04310,1119/09/2016 20.648,65

087 30/08/2016 15.640,67 0,96 150,15 5,00 789,54 16.893,17312,8109/12/2016 37.554,67

088 30/09/2016 15.763,71 0,08 12,61 2,00 315,53 16.407,12315,2720/10/2016 20.969,60

089 30/10/2016 15.831,22 0,44 69,66 3,00 477,03 16.694,53316,6209/12/2016 16.694,53

090 30/11/2016 15.927,42 0,18 28,67 2,00 319,12 16.593,76318,5509/12/2016 16.593,76

094 30/03/2017 16.340,05 0,00 0,00 1,00 163,40 16.830,25326,8031/03/2017 21.662,51

099 30/08/2017 16.735,88 0,19 31,80 2,00 335,35 17.437,75334,7201/09/2017 22.452,27

100 30/09/2017 16.823,48 0,16 26,92 2,00 337,01 17.523,88336,4710/10/2017 22.596,73

101 30/10/2017 16.907,19 0,42 71,01 2,00 339,56 17.655,90338,1410/11/2017 22.736,03

102 30/11/2017 17.034,20 0,28 47,70 2,00 341,64 17.764,22340,6808/12/2017 22.936,54

111 30/08/2018 18.188,00 0,00 0,00 1,00 181,88 18.733,64363,7631/08/2018 24.604,65

112 30/09/2018 18.230,55 0,48 87,51 2,00 366,36 19.049,03364,6110/10/2018 24.826,49

113 30/10/2018 18.376,26 0,45 82,69 2,00 369,18 19.195,66367,5330/11/2018 25.163,95

114 30/11/2018 18.518,24 -0,21 -38,89 2,00 369,59 19.219,30370,3612/12/2018 25.220,57

115 30/12/2018 18.538,66 0,15 27,81 2,00 371,33 19.308,57370,7718/01/2019 25.190,34

116 30/01/2019 18.625,45 0,00 0,00 1,00 186,25 19.184,21372,5131/01/2019 25.396,33

125 30/10/2019 19.633,33 0,10 19,63 2,00 393,06 20.438,69392,6708/11/2019 20.418,67
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

TOTAIS: 1.228,41 7.657,20 369.231,877.065,59353.280,67 476.062,88

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

078 30/11/2015 1,01 49,73 3.381,97 39,00 3.971,23 14.153,86

079 30/12/2015 0,96 51,24 3.484,66 39,50 4.062,70 14.348,02

128 30/01/2020 0,21 80,80 5.494,93 64,00 7.869,18 20.164,77

129 29/02/2020 81,18 5.520,78 64,50 7.947,33 20.268,77

130 30/03/2020 81,18 5.520,78 65,00 8.008,94 20.330,38

TOTAIS: 23.403,12 31.859,38 89.265,80

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

078 30/11/2015 14.153,86 21,00 2.972,31 53,00 9.076,87 26.486,12283,08

079 30/12/2015 14.348,02 19,79 2.839,47 52,00 8.937,49 26.411,94286,96

128 30/01/2020 20.164,77 0,21 42,35 3,00 606,21 21.216,63403,30

129 29/02/2020 20.268,77 0,00 0,00 2,00 405,38 21.079,53405,38

TOTAIS: 5.854,13 19.025,95 95.194,221.378,7268.935,42

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 03/03/2020
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